
 [PDU] Punkty Dostępu do Usługi –  element sieci, w którym OK uzyskuje dostęp do infrastruktury Sieci  POPC (m.in.  węzeł,  Szafa  kablowa,  studnia,  mufa  kablowa)

Miejscowość Ulica Nr
Szerokość

 [DD.DDDD]

Długość

 [DD.DDDD]
Usługa Technologia

1 BROD_PK1 Brodów Brodów 14 51,509895 16,283351 Szafa MARS 288 SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON

2 GOLA_PK1 Gola Gola 7 51,440410 16,211212 Szafa MARS 288 SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON

3 KSIĘ_PK1 Księgnice Księgnice 7 51,409670 16,268880 Szafa MARS 288 SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON

4 LASO_PK1 Lasowice Lasowice 20 51,440692 16,416111 Szafa MARS 288 SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON

5 SKŁA_PK1 Składowice Składowice 2 51,427824 16,255714 Szafa MARS 288 SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON

6 USTR_PK1 Ustronie Ustronie 9 51,433136 16,284776 Szafa MARS 288 SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON

7 DĄBR_PK1 Dąbrowa Górna Dąbrowa Górna 3A 51,421193 16,309606 Szafa MARS 96 SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON

8 RUDN_PK1 Rudna Wincentego Witosa 6 51,505588 16,256241 Szafa MARS 96 SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON

9 STAR_PK1 Stara Rudna Stara Rudna 18 51,493733 16,285247 Szafa MARS 288 SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON

10 GWIZ_PK1 Gwizdanów Gwizdanów 43 51,530920 16,287170 Szafa MARS 288 SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON

11 LUBI_PK1 Lubin Małomicka 41 51,410203 16,218461 Szafa MARS 288 SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON

12 LUBI_PK2 Lubin Kusocińskiego 11 51,411780 16,213919 Szafa MARS 288 SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON

13 RUDN_OLT Rudna Kolejowa 3 51,505621 16,268666 Szafa z OLT SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON

14 GOLA_OLT Gola Gola 7 51,440410 16,211212 Szafa z OLT SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON

15 LUBI_OLT Lubin Wyszyńskiego 8 51,386546 16,206193 Szafa z OLT SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON

16 SCIN_OLT Ścinawa Kościuszki 45 51,409945 16,421626 Szafa z OLT SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON

17 ŚCIN_PK1 Ścinawa Lubińska 25 - - Szafa MARS 288 SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON

18 ŚCIN_PK2 Ścinawa Kościuszki 41 - - Szafa MARS 288 SC/APC LLU, kanalizacja kablowa, ciemne włókno GPON
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